Suh Sigillo 'Magno Cera alba a duplici cauda Pergamena pen-

dente.

jid TraUandum fnper BeliberationeTormciy SanEii Aman-
di, & Moretani<e.

FRanciJcus., Dei Gratia , Francorum R e x , Mediolani D u x , <^
Genua D o M i N u s univerfis & finguus , praefentes Literas

infpefturis, Salutem.

Notumfacimus quod Nos

,

De Fidelitate Induftria & providaCircumfpe£lione,Dile£torum

& Fidelium Confiliariorum noftrorum , Guillervii Gouffier Domi-
ni de Boniveto Militis noftri Ordinis , necnon Cambellani Ordi-

narii ac Admiraldi Francix, Stephani de Poucher Epifopi Pari-

ftenfis, Francifci de Rupecavardi Militis Domini de Campodena-
rio Senefcalli Thololx & Gubernatoris RupcUae Cambellani no-
ftri, & Nicolai de Neufville etiam Militis Domini * de Villeroy

Audientiarii Franciae ac Secretarii Financiarum noftrarum pluri-

mum confidentes,

Ipfos & eorum quemUbet, conjundim & divifim, noftros ve-

ros legitimos & indubitatos Oratores, Procuratores , Ambaflia-

tores , & Nuncios noftros generales & fpeciales ad Infrafcripta

Ordinavimus, Fecimus, & Confticuimus, ac per Priefences Or-
dinamus, Facimus, & Conftituimus,

Dantes & Concedentes eildem, & eorum cuilibet, conjun-
aim, ut prafertur, & divifim, Poteftatem generalem & Man-
datum fpeciale, ita quod Generalitas Specialitati non derogec, nec

e contra, pro*Nobis & Nomine noftro, cum Illuftriflimo Prin-

cipe Henrtco Rege Anglia Con&nguineo uoftro Carilfimo , vel e-

jus Oratoribus, Procuratoribus, Ambaffiatoribus , Commiffariis,

fivc DeppuCatis fulficientem Audoritatem ab Eo habendbus, de&
fuper Traditione ac Deliberatione Civitatis Tornace/tjit &i Tetri-

torii

Ann.D.
1518.

Aa. 10.

H. 8.

Ex Au-
togr.

* XI ii;

6.7.
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Ann. Dl torii ejufHem , Ahhatia SmiBi Amandi , ac Cafiri f.ve Opidi ds

1518. JSiortaigue, cum iliis Pcninendis & Dependentibus, ad Manus
Hm. 8, noltras, vel Deputatorum noilrorum, fub quibufcunque Padtis,

Capitulis, Conditionibus , & Conventionibus, cum didto Rege

Atigliie ejufve CommifiQriis aut Deputatis conveniendis conci-

piendis & conciudendis, necnon de & iiiper tiujulmodi Padtis,

Conditionibus, Contractibus , & Conventionibus quibufcunque,

ac etiam fjper quibufcunque Pecuniarum Summis pro Traditione

dicSs Civitatis Tornacejips quantumvis magnis, per Nos noffcrof-

que Haeredes & Succeilbres prxfato 'Rcgi Anglite aut ejus H.ere-

dibus & SuccelToribus five ejus aut eorum Dcpuratis certis locis,

terminis, piodifque & forma iblvendis, Tractandi, Communi-
candi, Pacifcendi, Concordandi, & Concludendi,